αριθμ. 370/2004 απόφαση του Μεταβατικού Εφετείου 
Αιγαίου Σάμου, που όρισε την οριστική τιμή μονάδας 
αποζημίωσης, ο Ο.Ε.Κ. κατέθεσε στο Ταμείο Παρακα−
ταθηκών και Δανείων την αναλογούσα διαφορά μετα−
ξύ προσωρινής και οριστικής τιμής αποζημίωσης των 
τεσσάρων χιλιάδων εκατόν τριάντα ευρώ και 15/100 (€ 
4.130,15), δυνάμει του υπ’ αριθμ. 9789/16.2.2006 γραμ−
ματίου συστάσεως παρακαταθήκης του Τ.Π. & Δ., για 
την απαλλοτρίωση έκτασης συνολικού εμβαδού 1.626,36 
τ.μ. μετά των επ’ αυτής συστατικών και παραρτημάτων 
για τις ανάγκες του υπό ανέγερση οικισμού εργατικών